
Id: 76B46395-7906-4CC8-9199-C9DFC8B61DAD. Podpisany Strona 1 

 

KPM.050.57.2018 

ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie wprowadzenia 

dotacji celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 278.331.173,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 246.056.656,13 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 179.317.958,73 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 64.013.047,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł, 

b) dochody majątkowe - 32.274.517,68 zł; 

2) wydatki ogółem - 274.537.882,51 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 225.219.351,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 158.480.654,23 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 64.013.047,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49.318.530,88 zł; 

3) przychody ogółem – 8.252.224,32 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.045.515,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Tomasz Jurek 



Id: 76B46395-7906-4CC8-9199-C9DFC8B61DAD. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 

W tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 



Id: 76B46395-7906-4CC8-9199-C9DFC8B61DAD. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  Razem 0,00 4 123,00 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 76B46395-7906-4CC8-9199-C9DFC8B61DAD. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

855  Rodzina 
przed zmianą 65 393 249,00 65 343 249,00 4 364 549,00 3 212 048,00 1 152 501,00 0,00 60 978 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 397 372,00 65 347 372,00 4 364 672,00 3 212 048,00 1 152 624,00 0,00 60 982 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 677 869,00 24 677 869,00 1 893 369,00 1 583 669,00 309 700,00 0,00 22 784 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 681 992,00 24 681 992,00 1 893 492,00 1 583 669,00 309 823,00 0,00 22 788 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 274 533 759,51 225 215 228,63 134 894 985,12 86 360 916,65 48 534 068,47 14 474 625,59 71 207 294,60 966 635,19 562 823,13 3 108 865,00 49 318 530,88 49 318 530,88 18 758 536,30 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 537 882,51 225 219 351,63 134 895 108,12 86 360 916,65 48 534 191,47 14 474 625,59 71 211 294,60 966 635,19 562 823,13 3 108 865,00 49 318 530,88 49 318 530,88 18 758 536,30 0,00 

  



Id: 76B46395-7906-4CC8-9199-C9DFC8B61DAD. Podpisany Strona 5 

 

Objaśnienia 
 

Dochody bieżące 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Wprowadza się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

4.123,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2018 roku  

Nr FB-I.3111.1.3.2018  z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin "Za życiem". 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży  i rodzin "Za życiem", na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lutego 2018 roku Nr FB-

I.3111.1.3.2018. 

 


